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Karmaşık Sağlık Sorunlarında Bakım dersi üçüncü yılın bahar yarıyılında yer alır. Ders haftada 6 saat 

teorik, 12 saat uygulama olup öğrenciye 14 kredi-14 AKTS sağlar. Ders toplam 84 saat teorik ve 160 

saat uygulama ve 8 saat seminer ve bireysel çalışma saati olarak verilmiştir. 

Derste modüler eğitim yöntemi uygulanmış olup, ders içeriği Sağlığı Sürdürme, Beslenme, Bilişsel-

Algısal, Aktivite-Dinlenme,  Başetme-Stres Toleransı, Güvenlik ve Koruma, Rahatlık Örüntüsü olmak 

üzere 7 modül kapsamında ele alınmıştır. Her bir modül kapsamında fizyolojik ve psikolojik 

işlevlerinde karmaşık sorunları olan bireylerin ve çocukların bakım gereksinimleri boyutunda 

hemşirelik bakım uygulamalarına yönelik teorik bilgi ve uygulamalara yer verilmiştir. Ayrıca, iki 

modülde yer alan farmakoloji dersleri (2 saat) Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Bölümü 

öğretim elemanları, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji ABD öğretim elemanları, özel 

klinik uygulamalar ise ilgili alanda deneyimli/uzman/klinisyen hemşireler (Başkent Üniversitesi 

Ankara Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi ve Eğitim Hemşiresi) tarafından verilmiştir. 

Öğrencilerin derse aktif katılımlarını sağlamak, öğretim elemanları ve birbirleriyle iletişimlerini 

desteklemek, ders notlarını paylaşmak üzere moddle başkentte sayfa 

(http://moodle2.baskent.edu.tr/course/view.php?id=2156) oluşturulmuştur 

Ders 17 Şubat- 15 Mart 2020 tarihleri arasında yüz yüze yapılmış, sonrasında COVİD-19 

pandemisinin gelişimi nedeniyle eğitime 16 Mart- 5 Nisan tarihleri arasında ara verilerek, 6 Nisan’dan 

itibaren uzaktan eğitime devam edilmiştir. Uzaktan eğitim sürecinde, ders programında işlenmeyen her 

bir ders konusu bir saatlik olarak Adobe-Connect sistemi ile çevrim içi olarak işlenmiştir. Dersin 

gereği olan uygulamalar, pandemi döneminden kaynaklı hastane ortamında yapılamayacağı dikkate 

alınarak, uygulamalar için öğrencilere vaka ödevleri (kadın doğum, cerrahi, dahiliye) verilmiştir.   

Öğrencilerin ders başarılarını değerlendirmek amacıyla 1 ara sınav (pandemi dönemi öncesi),  2 kısa 

sınav (çevrim içi), 1 final sınavı (çevrim içi) yapılmıştır. Son not değerlendirmesi; yapılan sınavlar, ve 

uygulama notları (vaka ödevi) göz önünde bulundurularak yapılmıştır. 

Ders 45 öğrenci ile yürütülmüştür. Derste öğrencilerin başarı notu ortalaması: 76,8 olup, başarı 

puanlarına göre öğrenci sayılarının dağılımı şöyledir: 8 Öğrenci: B+, 13 öğrenci: B, 12 Öğrenci: B-, 7 

Öğrenci: C+, 3 Öğrenci: C, 2 Öğrenci: C- 

Dönem sonunda yapılan ders ve ders sorumlusu değerlendirme formlarını 45 öğrenci 

doldurmuş olup, ortalama 5 üzerinden 4,15 olarak hesaplanmıştır. Dönem sonunda 



 2 

öğrencilere uygulanan "yaşam boyu öğrenme eğilimleri ölçeği" 43 öğrenic tarafınan 

yanıtlanmış ve ölçeğin puan ortalaması 3,42’dir. Öğrencilerin dersin öğrenme kazanımlarına 

ulaşma düzeyi puan ortalaması 4,43, program çıktılarına ulaşma düzeyi puan ortalaması 

4,36’dir.  
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